
Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558732-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Cieszyn: Wyroby rękodzielnicze i artystyczne
2022/S 197-558732

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Smoczyński
E-mail: przetargi@um.cieszyn.pl 
Tel.:  +48 334794353
Faks:  +48 334794361
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.cieszyn.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.um.cieszyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.um.cieszyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

2 / 8

Wykonanie zimnej repliki wagonu tramwajowego wraz z dostawą i montażem na miejsce ekspozycji przy ul. 
Zamkowej 1 w Cieszynie
Numer referencyjny: ZPIF.271.1.21.2022

II.1.2) Główny kod CPV
37800000 Wyroby rękodzielnicze i artystyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia: wykonanie zimnej repliki wagonu tramwajowego oraz jego dostawa i montaż w miejsce 
ekspozycji. Replika ma być możliwie najwierniejszą kopią oryginału, wszystkie elementy widoczne muszą 
być wykonane przy zastosowaniu materiałów oryginału lub materiałów nieodbiegających wyglądem i in. 
parametrami na niekorzyść, w tym trwałością, statyką, bezpieczeństwem użytkowania, gabarytami, konstrukcją 
od oryginału. Elementy niewidoczne mogą być wykonane techniką i przy zastosowaniu materiałów innych niż 
oryginalne ale takich, które spełniają funkcje oryginalnych i nie odbiegają parametrami na niekorzyść, w tym 
trwałością, statyką, bezpieczeństwem użytkowania od oryginału. Dopuszcza się niewykonanie tych elementów, 
które pomimo tego, że występowały w oryginalnym wagonie były niewidoczne, a brak ich wykonania nie wpłynie 
na walory estetyczne, konstrukcyjne, użytkowe, bezpieczeństwa.Elementy częściowo widoczne (np. podwozie), 
muszą być wykonane techniką mieszaną.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34622100 Tramwajowe wagony pasażerskie
34999400 Modele w skali
37810000 Wyroby rękodzielnicze
34631100 Koła jednolite
34631300 Siedziska kolejowe
45422100 Stolarka drewniana
32000000 Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Zamkowa 1, 43-400 Cieszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie zimnej repliki wagonu tramwajowego. Replika wyposażona ma być dodatkowo w sprzęt all in one 
(zintegrowane urządzenie - 2 monitory o szer. 60-70 cm) do wyświetlania multimedialnej prezentacji wewnątrz 
kabiny, a także dwie „widzące się nawzajem” kamery monitoringu we wnętrzu kabiny pasażerskiej. Cieszyńskie 
tramwaje (wagony dwuosiowe i dwukierunkowe) wyposażone były w sprzęt elektryczny z odbierakiem lirowym. 
Podwozie było dwuosiowe ze składanymi kratami ochronnymi; karoseria zawieszona na resorach piórowych 
miała półzamknięte platformy (pomosty), na których było ok. 12 miejsc stojących. Wejścia zamykały kratowe 
drzwi. Pomosty wyłożone były drewnem, elementy wyposażenia motorniczego mosiężne. Skrzynia wagonu 
była drewniana, do połowy wysokości obita blachą, dach płócienny. Wagony były pomalowane na czerwono 
i biało (dolna część skrzyni wagonu na czerwono, od linii okien na biało), dach i podwozie były jasnoszare. 
Pośrodku prostej części ścian bocznych na panelu obwiedzionym ozdobną linią umieszczono herb miasta. 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

3 / 8

Przedział pasażerski zamykany był drewnianymi drzwiami. Po bokach zainstalowano po 4 nierównej wielkości 
okna (zewnętrzne węższe, 2 środkowe szersze); nad każdym z nich znajdowało się jedno (dla węższych) lub 
dwa okna wentylacyjne. Wewnątrz wagonu nad oknami znajdowała się linka do powiadamiania motorniczego. 
Układ siedzeń w przedziale (ławki drewniane, bez pochwytów, ze słupkami) był poprzeczny 2+1, razem 18 
miejsc. Replika ma być możliwie najwierniejszą kopią oryginału, wszystkie elementy widoczne muszą być 
wykonane przy zastosowaniu materiałów oryginału lub materiałów nieodbiegających wyglądem i parametrami 
na niekorzyść, w tym trwałością, statyką, bezpieczeństwem użytkowania, gabarytami, konstrukcją. od oryginału. 
Elementy niewidoczne mogą być wykonane techniką i przy zastosowaniu materiałów innych niż oryginalne 
ale takich, które spełniają funkcje oryginalnych i nie odbiegają parametrami na niekorzyść, w tym trwałością, 
statyką, bezpieczeństwem użytkowania od oryginału. Dopuszcza się niewykonanie tych elementów, które 
pomimo tego, że występowały w oryginalnym wagonie były niewidoczne, a brak ich wykonania nie wpłynie na 
walory estetyczne, konstrukcyjne, użytkowe, bezpieczeństwa. Elementy częściowo widoczne (np. podwozie), 
ze względu na konieczne oszczędności muszą być wykonane techniką mieszaną. Ponieważ replika tramwaju 
nie będzie wyposażona w silniki, hamulce i in. elementy jezdne wierne odtworzenie konieczne będzie jedynie 
w przypadku elementów najbardziej widocznych (np. koła, maźnice, elementy zabezpieczające wpadnięcie 
pod tramwaj) natomiast elementy znajdujące się głębiej mogą być np. wytłoczone z blachy, odlane w całości 
lub wykonane jeszcze inną, tańszą techniką przy zachowaniu max. wiernego wyglądu i zachowujące wymiary 
oryginału). Replika musi zostać wykonana zgodnie z wszystkimi przepisami mającymi zastosowanie w tego 
typu obiektach oraz spełniać wszystkie warunki bezpieczeństwa użytkowania (przeciwpożarowe i in.). Elementy 
drewniane muszą być wykonane z drewna zabezpieczonego antygrzybicznie i przeciw wilgoci, elementy 
metalowe muszą być zabezpieczone antykorozyjnie. Niewidoczny element konstrukcyjny wagonu może być 
wykonany z drewna lub stali. Poszycie zewnętrzne ścian i dachu wagonu musi być wykonane z zastosowaniem 
blachy ocynkowanej. Poszycie zewnętrzne dachu dodatkowo pokryte płótnem impregnowanym z filtrem UV. 
Wagon ma być zabezpieczony antykorozyjnie. Powłoki lakiernicze mają być odporne na ścieranie, mechaniczne 
uszkodzenia, środki myjące, muszą umożliwiać łatwe usuwanie graffiti bez uszkodzenia powierzchni. Zdobienia 
ścian wagonów mają być wykonane techniką ręcznego malowania. Okna mają być wykonane ze szkła 
hartowanego lub bezpiecznego. Wagon ma mieć elektryczne grzejniki możliwie wiernie przypominające 
grzejniki stosowane oryginalnie. Na pomostach musi być zastosowany materiał o wysokiej odporności, deska 
kompozytowa lub drewno egzotyczne o wysokiej gęstości i odpornej na ścieranie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

4 / 8

CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001831

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt "Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki" dofinansowany w ramach 
Programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zgodnie z art. 116 ustawy Pzp. Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli 
Wykonawca wykaże, iż:
a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 1 dostawę polegającą na wykonaniu 
(rekonstrukcja /odtworzenie) i dostawie repliki wagonu tramwajowego, kolejowego lub innego pojazdu 
szynowego o wartości zamówienia nie mniejszej niż 750 000 zł brutto,
b) dysponuje (lub będzie dysponować) osobą spełniającą funkcję kierownika projektu, która w okresie 
ostatnich 7 lat odpowiadała za wykonanie (rekonstrukcja/odtworzenie) i dostawę repliki wagonu tramwajowego, 
kolejowego lub innego pojazdu szynowego.
2. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca 
składa w formie ESPD, stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (wzór oświadczenia ESPD stanowi załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ)
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, 
do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty przekazania wezwania, następujących dokumentów 
(aktualnych na dzień ich złożenia):
a) Wykaz dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 7 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy;
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

5 / 8

1. Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy, w którym 
określono również zakres, charakter oraz warunki wprowadzenia zmian zawartej umowy. Wszelkie zmiany i 
uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie zobowiązany do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu podpisania umowy, zwanego dalej

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę przetargową za pośrednictwem „Formularza do złożenia lub wycofania 
oferty”dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty przetargowej 
opisany został w „Instrukcji użytkownika” dostępnej na miniPortalu – skrytka ePUAP: Urząd Miejski w Cieszynie 
- Adres ESP -skrytki ePUAP: /u390efc0tm/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
2. Komisja dokona otwarcia ofert za pomocą mechanizmu do odszyfrowania ofert (Deszyfrowanie na 
miniPortalu poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania)
3. Osoby do kontaktu: Arkadiusz Smoczyński, Katarzyna Głuchowska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

6 / 8

1. Zamawiający nie przewiduje innego sposobu komunikacji niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu 
(https://miniportal.uzp.gov.pl/), ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/portal) oraz poczty elektronicznej
przetargi@um.cieszyn.pl  Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu musi posiadać konto na 
ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
3.Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą 
Pzp”, aktów wykonawczych do niniejszej ustawy oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną 
dalej "SWZ".
4. Szacunkowa wartość zamówienia przekracza kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy Pzp.
5. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.
7. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej, zawarcia umowy ramowej, złożenia oferty w postaci 
katalogów elektronicznych, udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp, 
dynamicznego systemu zakupów, składania ofert wariantowych.
8. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą w walutach obcych.
9. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp,
10. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 
ustawy Pzp.
11. Zamawiający nie dopuszcza zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
12. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM:
a) Wykonawca przystępując do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 
ofert, w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100).
b) Do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający wniesienie wadium w zakresie odpowiedniej części 
zamówienia - w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna; przez oryginał dokumentu należy 
rozumieć elektroniczny dokument wystawiony przez gwaranta w postaci elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@um.cieszyn.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

7 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
1.Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit.a;
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne;
4.Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku 
postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.
5.Wszelkie informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej uregulowane zostały w Dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S197
12/10/2022
558732-2022-PL

8 / 8

07/10/2022

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


